



## **Serti Holding ApS**

Andebøllevvej 164  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 34081662

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-06-2025

---

Henrik Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Serti Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 309.007, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.219.168, og en egenkapital på kr. 1.195.530.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.762</b>	<b>-6.142</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.762</b>	<b>-6.142</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		297.409	482.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.507	47.303
Finansielle indtægter		-12.616	0
Andre finansielle omkostninger		-12.531	-36.993
<b>Resultat før skat</b>		<b>309.007</b>	<b>486.980</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>309.007</b>	<b>486.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		241.507	425.980
		<b>309.007</b>	<b>486.980</b>

Serti Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.205.953	1.368.544
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.205.953</b>	<b>1.368.544</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.205.953</b>	<b>1.368.544</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		897.019	536.512
Tilgodehavende selskabsskat		114.070	140.106
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.011.089</b>	<b>676.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.126</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.013.215</b>	<b>676.618</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.219.168</b>	<b>2.045.162</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.048.030	806.523
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.195.530</b>	<b>947.523</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.677	6.677
Selskabsskat		114.070	140.096
Anden gæld		250.295	400.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		652.596	550.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.023.638</b>	<b>1.097.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.023.638</b>	<b>1.097.639</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.219.168</b>	<b>2.045.162</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Serti Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	80.000	806.523	61.000	947.523
Foreslået udbytte	0	-67.500	67.500	0
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	309.007	0	309.007
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>80.000</b>	<b>1.048.030</b>	<b>67.500</b>	<b>1.195.530</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution som sikkerhed for bankengagement optaget af dattervirksomheden MTT Ejendomme ApS. Engagementet er delvist sikret ved en vækstkaution fra Danmarks Eksport- og Investeringsfond. Den stillede selvskyldnerkaution relaterer sig til et banklån med en hovedstol på kr. 2.600.000, hvoraf vækstkautionen dækker kr. 1.300.000. Serti Holding ApS hæfter i henhold til kautionsaftalen over for långivende pengeinstitut, SPAR NORD BANK A/S, for opfyldelse af forpligtelserne i det omfang, vækstkautionen ikke dækker.